Onde se lê no art. 1º campo “modalidade”  referente a informação sobre a entidade
Associação Brasileira de Educação e Cultura – ABEC:

 “ CNPJ 60.982.352/0039-94 - Votante da Regional Ampliada de Londrina”

Leia-se:

“ CNPJ – 60.982.352.0009-7 -  Votante da Regional Ampliada de Curitiba”

CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CEDCA/PR

ERRATA Nº 01/2021 – COMISSÃO ELEITORAL DA SOCIEDADE CIVIL
– BIÊNIO 2021/2023

Considerando o erro de objeto na Resolução nº 03 de 2021 da Comissão Eleitoral da

Sociedade Civil do  CEDCA/PR, publicada no Diário Oficial nº11004 de 23/08/2021, informa-

se:

PUBLIQUE-SE
Curitiba, 31 de Agosto de 2021.

Secretaria-Exceutiva – CEDCA/PR

Errata nº 01 de 2021 – Dioe nº  11011 de 01/09/2021